sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-173/22 (toliau – Sutartis) dėl 

Taugotiškių g. tarp Versmių g. ir Džiaugsmo g. ir Staugaičio g. atkarpos statybos Vilniuje, (toliau – 

Darbai); 

2. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1 punkte nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 

1.338.954,39 (vienas milijonas trys šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt keturi eurai 39 centai) EUR be PVM; 

3. Pagal techninio projekto „Taugotiškių g. tarp Versmių g. ir Džiaugsmo g. ir Staugaičio g. 

atkarpos statybos Vilniuje“ Nr. (19-25) sprendinius nebuvo visi darbai žinomi iki statybos darbų 

pradžios (giliau žemės sankasos esami molingi gruntai), todėl nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kad